Zalgcznik Nr 3

do Uchwaly XXXVI11/174/2010
Rady Gminy Paradyz

z dnia 27 stycznia 2010 roku

PLAN WIELOLETNICH PLANOW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYZ
NA LATA 20102013 (W PLN)

Lp. Nazwa zadania/Zrodia Naklady do 2010 2011 2012 2013 Naklady po roku Naklady w Catkowity koszt
finansowania rok 2010 2013 latach planu zadania
1. 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 Budowa Swietlicy w Sokolowie
Wraz Z wyposazeniem i

zagospodarowaniem terenu 31 117,00 644 379,99 675 496,99 675 496,99

Budzet gminy w tym: 31117,00 275 856,99 306 973,99 306 973,99

- Srodki wiasne jednostki 31 117,00 83 856,99 114 973,99 114 973,99

- kredyty i pozyczki 192 000,00 192 000,00 192 000,00
Budzet panstwa
Srodki prywatne

Srodki UE 368 523,00 368 523,00 368 523,00
Inne
2 Informatyzacja Urzedu oraz
wdroZenie e-ustug publicznych

dla mieszkancéw Gminy 267 549,10 267 549,10 267 549,10
Paradyi

Budzet gminy w tym: 40 132,37 40 132,37 40 132,37

- §rodki wlasne jednostki 40 132,37 40 132,37 40 132,37
- kredyty i pozyczki
Budzet panistwa
Srodki prywatne

Srodki UE 227 416,73 227 416,73 227 416,73
Inne
3. Budowa budynku sali
gimnastycznej oraz sportowe
zagospodarowanie boiska
szkolnego przy Szkole

Podstawowej w Wajeinie 143 361,18 1178 698,25 900 984,85 2223 044,28 2223 044,28




STR. 2

c.d. zalacznika Nr 3

2.

3.

4,

5.

9.

10.

Budzet gminy w tym:

21 504,18

176 804,74

135 147,73

333 456,65

333 456,65

- srodki wlasne jednostki

21504,18

176 804,74

135 147,73

333 456,65

333 456,65

- kredyvty i poiyczki

Budzet panstwa

Srodki prywatne

Srodki UE

121 857,00

1 001 893,51

765 837,12

1 889 587,63

1 889 587,63

Inne

Uzbrojenie terenéw
inwestycyjnych w obrebie
geodezyjnym Wéjcin B.

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

Budzet gminy w tym:

225 000,00

225 000,00

225 000,00

- srodki wiasne jednostki

225 000,00

225 000,00

225 000,00

- kredyty i pozyczki

Budzet panstwa

Srodki prywatne

Srodki UE

1 275 000,00

1275 000,00

1275 000,00

Inne

Budowa Swietlicy w
Stawowicach

50 000,00

355 000,00

265 000,00

670 000,00

670 000,00

Budzet gminy w tym:

50 000,00

88 750,00

66 250,00

205 000,00

205 000,00

- Srodki wlasne jednostki

30 000,00

88 750,00

66 250,00

205 000,00

205 000,00

- kredyty i pozyezki

Budzet panstwa

Srodki prywatne

Srodki UE

266 250,00

198 750,00

465 000,00

465 000,00

Inne

Modernizacja i doposaZenie
Swietlic wiejskich wraz z
zagospodarowaniem
otaczajgcych je terenéw w
Przylgku, Honoratowie, Kol.
Poplawy

80 000,00

300 000,00

600 000,00

980 000,00

980 000,00

Budzet gminy w tym:

80 000,00

75 000,00

150 000,00

305 000,00

305 000,00

- Srodki wlasne jednostki

80 000,00

75 000,00

150 000,00

305 000,00

305 000,00

- kredyty i pozyczki

Budzet panstwa

Srodki prywatne
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1. 2. 3. 5. 6. i 9. 10.
Srodki UE 225 000,00 450 000,00 675 000,00 675 000,00
Inne
7. Rozbudowa oczyszczalni
Sciek6w i budowa sieci
kanalizacji mitg:;i ;*P :-r:;y': 30 500,00 | 5958848,43 | 7160217,17 | 5475361,99 | 5067 969,84 23 692 897,43 | 23 692 897,43
Budzet gminy w tym: 9 250,00 1 933 608,34 2310 756,58 1 660 560,60 1 536 240,85 7450416,37 7450416,37
- Srodki wlasne jednostki 9250,00 993 608,34 1350756,58 1660 560,60 1536 240,85 5550416,37 555041637
- kredyty i pozyezki 940 000,00 960 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00
Budzet panstwa
Srodki prywatne
Srodki UE 21 250,00 4 025 240,09 4 849 460,59 3 814 801,39 3531 728,99 16242 481,06 | 16242 481,06
Inne
8. Budowa infrastruktury
turystycznej na terenilt;, agr]:lcil;i 77 000,00 77 000,00 154 000,00 154 000,00
Budzet gminy w tym; 27 000,00 27 000,00 54 000,00 54 000,00
- Srodki wiasne jednostki
- kredyty i pozyczki
Budzet panstwa
Srodki prywatne
Srodki UE 50 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00
Inne
0. Drogi dojazdowe do gruntéw
rolnych 140 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 440 000,00 440 000,00
Budzet gminy w tym: 140 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 290 000,00 290 000,00
- $rodki wilasne jednostki 140 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 290 000,00 290 000,00
- kredyty i pozyczki
Budzet panstwa
Srodki prywatne
Srodki UE
Inne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 150 000,00 150 000,00
10. Przebudowa placu
parkingowego w Paradyzu 300 000,00 300 000,00 300 000,00
Budzet gminy w tym: 300 000,00 300 000,00 300 000,00
- §rodki wlasne jednostki
- kredyty i pozyezki 300 000,00 300 000,00 300 000,00
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1. 2. 5. 6. 9. 10.
Budzet panstwa
Srodki prywatne
Srodki UE
Inne
11. Dokoriczenie budowy Il pigtra
Gimnazjum w Paradyzu 10 000,00 100 000,00 110 000,00 110 000,00
Budzet gminy w tym: 10 000,00 50 000,00 60 000,00 60 000,00
- srodki wlasne jednostki 10 000,00 50 000,00 60 000,00 60 000,00
- kredyty i pozyczki
Budzet paristwa 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Srodki prywatne
Srodki UE
Inne
12. Budowa wielofunkeyjnego
boiska sportowego w Sokolowie 400 000,00 400 000,00 400 000,00
Budzet gminy w tym: 200 000,00 200 000,00 200 000,00
- §rodki wiasne jednostki 200 000,00 200 000,00 200 000,00
- kredyty i pozyezki
Budzet panstwa 200 000,00 200 000,00 200 000,00
Srodki prywatne
Srodki UE
Inne
13. Rozbudowa budynku Urzedu
Gminy 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00
Budzet gminy w tym: 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00
- Srodki wlasne jednostki 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00

- kredyty i pozyczki

Budzet panistwa

Srodki prywatne

Srodki UE

Inne

Vi




